               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	15.02.2012
	м.Кривий Ріг
	№  41


 Про стан виконавчої дисципліни

 в структурних підрозділах виконкому

 районної у місті ради

Заслухавши інформацію завідувача загального відділу виконкому районної у місті ради Міщук О.Д. про стан виконавчої дисципліни у виконкомі Тернівської районної у місті ради, виконком районної у місті ради відзначає, що загальним відділом проводиться певна робота щодо зміцнення виконавчої дисципліни, підвищення рівня відповідальності посадових осіб за доручену справу. Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», Регламенту виконкому районної у місті ради, Інструкції з діловодства в органах місцевого самоврядування, бюджетних організаціях, установах та підприємствах комунальної власності міста, розпорядження міського голови від 25.08.2011 № 193-р «Про проведення у 2011 році оцінки ефективності здійснення контролю за виконанням завдань, визначених законами України, постановами Верховної Ради України, актами і дорученнями Президента України та Кабінету Міністрів України» у виконкомі районної у місті ради діє чітка система організації контролю за виконанням документів, метою якої є підвищення відповідальності керівників за зміцнення виконавчої дисципліни, забезпечення своєчасності та якості виконання  документів.

         Впродовж 2011 року для реалізації завдань щодо зміцнення виконавчої дисципліни та організації діловодства в структурних підрозділах виконкому районної у місті  ради загальним відділом виконкому районної у місті ради вживались відповідні заходи:

· створено систему контролю за виконанням документів відповідно до Регламенту роботи виконкому та Інструкції з діловодства в органах місцевого самоврядування, бюджетних організаціях і установах та підприємствах комунальної власності міста;

· розроблено картку контролю, яка щомісячно направляється структурним підрозділам для виконання;

· розроблено графік перевірок щодо вивчення стану роботи із службовими документами у структурних підрозділах виконкому районної у місті ради; 

· здійснюється щомісячний аналіз виконавчої дисципліни у виконкомі районної у місті ради, за результатами якого складається щомісячний та щоквартальний звіти, надається методична, інформаційна ті консультативна допомога щодо порядку розгляду, оформлення та опрацювання документів.  

У 2011 році зареєстровано і прийнято 667 рішень виконавчого комітету районної у місті ради, видано 230 розпоряджень голови районної у місті ради. 

     
Підготовлено та проведено 13 засідань виконавчого комітету районної у місті ради, на яких розглядалися питання відповідно до плану роботи виконавчого комітету районної у місті ради та інші поточні нагальні питання. 

     
У 2011 році зареєстровано та направлено у роботу за резолюціями керівництва 2641 документ (в порівнянні з 2010 роком кількість документів збільшилась на 448), з них 1239 документів надійшло від інстанцій вищого рівня (в порівнянні з 2010 роком кількість документів збільшилась на 254), термінових документів -  83 (в порівнянні з 2010 роком кількість документів збільшилась на 41).

Як показує аналіз виконання документів за 2011 рік відсоток виконання документів складає 92%, тоді як у 2010 році він становив 93 %.

Кількість вихідних документів – 3751, з них – 1516 направлено до інстанцій вищого рівня, в порівнянні з 2010 роком, загальна кількість вихідних документів збільшилась на 631, направлених до інстанцій вищого рівня – на 276.  

Загальним відділом виконкому районної у місті ради здійснюється постійний моніторинг та систематичний аналіз стану виконання контрольних розпорядчих актів у структурних підрозділах виконкому районної у місті ради.

     
У 2011 році на виконання до виконкому районної у місті ради надійшло 247 контрольних документів. З них виконкомом Криворізької міської ради на виконання було направлено:

· протоколів доручень, наданих міським головою – 37, з них за результатами селекторної наради під головуванням голови обласної державної адміністрації О.Вілкула – 24,
· нагадувань на контрольні документи – 65. 
Всі 102 контрольні документи, які надійшли з виконкому Криворізької міської ради, виконано без порушень в зазначені терміни. 

За звітний період було здійснено 9 перевірок структурних підрозділів і галузевих спеціалістів виконкому районної у місті ради щодо вивчення стану роботи із службовими документами. Робота перевірених структурних підрозділів та галузевих спеціалістів виконкому районної у місті ради визнана ефективною.   


Разом з тим, в роботі виконкому районної у місті ради з питання якості підготовки документів та контролю за їх виконанням виявлено ряд типових недоліків, а самє:

· наявність всіх необхідних підписів на документі;

· наявність на документі відмітки про додатки;

· порушення термінів виконання документів.
Враховуючи вищевикладене, з метою посилення персональної відповідальності керівників структурних підрозділів виконкому районної у місті ради за своєчасним виконанням документів, виконавчої дисципліни і поліпшення стилю роботи з документами, керуючись рішенням Криворізької міської ради 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
В И Р І Ш И В :

1.  Інформацію завідувача загального відділу виконкому районної у місті ради     Міщук О.Д. про стан виконавчої дисципліни в структурних підрозділах виконкому районної у місті ради прийняти до відома.

2. Керівникам структурних підрозділів виконкому районної у місті ради:

2.1. Проаналізувати причини недотримання вимог Регламенту виконкому районної у місті ради в частині термінів виконання документів. Вжити невідкладних дієвих заходів для усунення вказаних недоліків та підвищення персональної відповідальності посадових осіб за виконання покладених на них обов’язків.

2.2. Систематично на нарадах в управлінні, відділах і службах аналізувати причини порушення термінів виконання контрольних документів, звернути особливу увагу на  своєчасність надання інформацій.

 2.3. Посилити контроль за виконанням завдань, визначених законами України, постановами Верховної Ради України, актами і дорученнями Президента України та Кабінету Міністрів України, рішеннями міської ради та її виконавчого комітету, розпорядженнями міського голови, рішеннями районної у місті ради та її виконавчого комітету, розпорядженнями голови районної у місті ради та роботою із службовими документами. 

2.4. Вживати заходи щодо притягнення, згідно з чинним законодавством, до дисциплінарної відповідальності осіб, які допускають порушення виконавчої дисципліни. 

3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.):

             3.1.  Забезпечити належний рівень координації роботи щодо розгляду документів, які перебувають на контролі.

            3.2. Надавати методичну та практичну допомогу управлінню, відділам, службам виконкому районної у місті ради з питань підвищення рівня виконавчої дисципліни.

            3.3. Щокварталу в порядку контролю розглядати питання про стан виконавчої дисципліни на нарадах при керуючій справами виконкому районної у місті ради.

 3.4. В березні 2012 року провести навчання посадових осіб з питань  вивчення положень Інструкції з діловодства в органах місцевого самоврядування, бюджетних організаціях, установах та підприємствах комунальної власності міста. 

 3.5. В листопаді 2012 року провести оцінку ефективності здійснення структурними підрозділами та галузевими спеціалістами виконкому районної у місті ради контролю за виконанням завдань, визначених законами України, постановами Верховної Ради України, актами і дорученнями Президента України та Кабінету Міністрів України, рішеннями міської ради та її виконавчого комітету, розпорядженнями міського голови, рішеннями районної у місті ради та її виконавчого комітету, розпорядженнями голови районної у місті ради та  роботою із службовими документами.

3.6. Щомісячно до 05 числа наступного за звітним періодом доводити до керівництва виконкому районної у місті ради аналіз стану виконавчої дисципліни структурними підрозділами виконкому районної у місті ради.

3.7. Оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.
4. Пункти 1-3,5 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.11.2009 № 745 «Про стан виконавчої дисципліни у виконкомі районної у місті ради» вважати такими, що втратили чинність.

5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на завідувача загального відділу виконкому районної у місті ради Міщук О.Д., контроль - на керуючу справами виконкому районної у місті ради Окунєву М.І.

Виконувач обов’язків голови 

районної у місті ради – заступник

голови районної у місті ради



            
О.Розумнюк

